

ایسکانیوز بررسی کرد؛

## کولاک ورزشکاران دانشگاه آزاد در یونیورسیاد ۲۰۱۹ / سهم ۷۵ درصدی دانشجویان دانشگاه آزاد در کسب مدال‌های کاروان ایران

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی درخشش خوبی در مسابقات یونیورسیاد داشتند و بیش از ۷۵ درصد از مدال‌های کاروان ایران را ورزشکاران دانشگاه آزادی کسب کردند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، سی‌امین دوره مسابقات دانشجویان جهان یونیورسیاد ۲۰۱۹ ایتالیا با درخشش دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی برای کاروان ایران به پایان رسید. این دوره از مسابقات در ۱۸ رشته از ۱۲ تیر ماه به مدت ۱۱ روز برگزار شد و کاروان ایران با کسب ۱۷ مدال در جایگاه نهم قرار گرفت.

این درحالی‌ست که مسئولان فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی برای صرفه جویی در هزینه‌ها در تیم‌های ورزشی کیفی‌سازی کردند و در مقابل آنها کشورهایی که بیش از ۳۰۰ شرکت کننده داشتند جایگاه مناسبی کسب نکردند.

۲۲ دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی به این مسابقات اعزام شدند که از این تعداد ۹ نفر عضو تیم والیبال بودند. دانشجویان ایرانی با درخشش در ۳ رشته موفق شدند بالاتر از کشورهای قرارگیرنده که بیشترین هزینه را برای تشکیل تیم در مسابقات یونیورسیاد داده بودند.

در ادامه نام دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی که در بخش‌های مختلف موفق به کسب مدال شدند را می‌خوانید:

۷ مدال انفرادی و ۵ مدال تیمی سهم دانشگاه آزاد از یونیورسیاد

آرمین هادی‌پور دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت مدال طلای انفرادی تکواندو را کسب کرد.

سروش احمدی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جویبار مدال طلای انفرادی تکواندو و مدال طلای تیمی را کسب کرد.

امیرمحمد بخشی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه مدال طلای انفرادی تکواندو و مدال طلای تیمی را کسب کرد.

عرفان ناظمی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه مدال طلای تیمی را کسب کرد.

میرهاشم حسینی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه مدال طلای انفرادی تکواندو و مدال طلای تیمی را کسب کرد.

کوروش بختیاری دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر مدال برنز پومسه انفرادی و مدال برنز پومسه تیمی را کسب کرد.

ملیکا میرحسینی دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات مدال برنز انفرادی تکواندو را کسب کرد.

فاطمه حسام دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد گمیشان مدال برنز انفرادی پومسه و مدال برنز تیمی پومسه را کسب کرد.

کیارش فرزنان دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج مدال نقره تیمی تیراندازی با کمان را کسب کرد.

محمد صالح پالیزبان دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال مدال نقره تیمی تیراندازی با کمان را کسب کرد.

مهیار صداقت دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب مدال نقره تیراندازی با تفنگ ۱۰ متر و مدال طلا تیمی تیراندازی با تفنگ را کسب کرد.

تفکیک مدال دانشجویان در ایتالیا

کاروان اعزامی ایران به مسابقات یونیورسیاد ۲۰۱۹ ایتالیا با کسب ۱۷ مدال (۷ طلا، ۳ نقره، ۷ برنز) در جایگاه نهم مسابقات قرار گرفت.

۴ دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی در مسابقات تکواندو به صورت انفرادی مدال طلا کسب کردند و در بخش تیمی تکواندو هم دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی یک مدال طلا کسب کردند. همچنین در بخش تیراندازی با تفنگ تیمی مهیار صداقت مدال طلا کسب کرد.

از ۲۲ دانشجوی اعزامی دانشگاه آزاد اسلامی به مسابقات یونیورسیاد ۱۱ دانشجو موفق به کسب مدال شدند و از ۱۷ مدال به دست آمده ۱۳ دانشجو دانشگاه آزاد نقش زیادی در کسب آنها داشتند.

همچنین ۷ مدال در بخش انفرادی، یک مدال در بخش تیمی که هردو شرکت کننده دانشگاه آزادی بودند و ۴ دانشجو در بخش های تیمی مدال کسب کردند.

البته ۹ دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی در تیم ملی والیبال دانشجویان قرار داشتند که با احتساب سه شکست در جایگاه هفدهم قرار گرفتند.

با این حال با حذف ۹ نفر از لیست ۲۲ نفره، در مجموع از ۱۳ دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی که در بخش های انفرادی و تیمی شرکت کردند ۱۱ دانشجو موفق به کسب مدال شدند.

انتهای پیام /